
Zarządzenie Nr 63/2019 
Starosty Jarocińskiego 
z dnia 26 września 2019r.

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród Starosty Powiatu Jarocińskiego

Na podstawie § 5 ust. 4 Uchwały Nr L/267/10 Rady Powiatu w Jarocinie z dnia 30 czerwca 
2010 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Jarociński ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2010r. Nr 198, 
poz. 3651) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. Nagród Starosty Jarocińskiego w składzie:

1) Mariusz Stolecki - Członek Zarządu, przewodniczący Komisji,

2) Mirosław Drzazga - przewodniczący Komisji Edukacji Rady Powiatu Jarocińskiego

3) Karolina Kowańdy - przedstawiciel Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych,

4) Zbigniew Sedzicki -przedstawicielNSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty,

5) Hanna Czerniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Jarociński.

§ 3. Komisja przedstawi swoje opinie w terminie do dnia 2 października 2019r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Jarociński

Sporządziła: KKowańdy

RADC


